АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2022г.

№ 6
с. Акша
О внесении изменений в постановление Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 17 июня №5 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий»
В связи с принятием постановления администрации муниципального района «Акшинский район» от 27 июня 2022 года №321 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Акшинский район», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 17 июня №5 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В п.1 постановления слова «№№ 901-916» заменить словами «№№ 901-917», слова «8 июля 2022 года» заменить словами «24 июля 2022 года;
1.2. В абзаце 1 приложения к постановлению слова «№№901-916» заменить словами «№№901-917»;

1.3. В абзаце 2 приложения к постановлению «до 8 июля 2022» заменить словами «до 24 июля 2022»;
1.4. В абзаце 15 приложения к постановлению слова «8 июля 2022 года» заменить словами «25 июля 2022 года»;
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края Ибрагимову Е.А.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь комиссии

Е.Ю. Евдокимова